
f

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operafiní program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

ZÁVĚREČNÉ VYÚČTOVÁNÍ
závazku ze Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku č. 16122

„Rozšíření kapacity MŠ E. Dešti nové" (rekonstrukce stávajícího objektu)
- 2. etapa"

uzavřené v souladu s § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném znění

číslo smlouvy objednatele: 2016002888
číslo smlouvy zhotovitele: 31731801
číslo veřejné zakázky. 16122

1.1.
1. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město České Budějovice
sídlo: Náměstí Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice
IČ: 00244732
DIČ: CZGQ244732
zastoupen: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem města

ve věcech technických: Kamilou Stehlíkovou, technikem investičního odboru
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., České Budějovice
číslo účtu: 4209522/0800

1.2. Zhotovitel MANE STAVEBNÍ s.r.o.
sídlo: Okružní 2615, České Budějovice, 370 01
zapsán u rejstříkového Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1950 
IČ: 472 39701
DIČ: CZ47239701
zastoupen: Jiřím Korešemjednatelerr^^^^^^^^
kontaktní údaje:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

2. Účel a Předmět dodatku
2.1 Smluvní strany shodně konstatuji, že dne 09.01.2017 uzavřely Smlouvu o dílo (dále Jen 

Smlouva), ve znění Dodatku č. 1 ze dne 15.05.2017 a Dodatku č. 2 ze dne 02.08.2017, jejímž 
předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo/stavbu s označením - 
„Rozšíření kapacity MŠ E. Destinové" {rekonstrukce stávajícího objektu) - 2. etapa" a závazek 
objednatele za řádně provedené a předané dílo zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu.

2.2 Smluvní strany shodně konstatují nezbytnost provedení závěrečného vyúčtování závazku ze 
5mlouvy na veřejnou zakázku č. 16122, které nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve 
smyslu zákona č. 134/2016 5b., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ). 
Závěrečné vyúčtování závazku ze smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, když toto 
závěrečné vyúčtování spočívá ve změnách stanovených v rozsahu:

a) ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, tj, provedení změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku,

1



jejfž potřeba vznikla v důsledku okolnosti, kterou zadavatel nemohl předvídat, a tato 
změna neměni celkovou povahu veřejné zakázky a splňuje podmínky uvedené v ust.
§ 222 odst. 6 písm. písm. a), b) a c) ZZVZ dle Změnových listů č. 34, 35, 36, 37,38,39,40; 

b) ust. § 222 odst. 7 ZZVZ, tj. záměna položek soupisu stavebních prací za jinou položku, 
když tyto nové položky soupisu stavebních prací splňuji podmínky uvedené v ust. § 222 
odst. 7 písm. a), b), c), d) ZZVZ dle Změnových listů č. 33A, 33B.

2.3. Na základě konstatování uvedeného v bodě 2.2. tohoto Závěrečného vyúčtováni a v souladu 
s bodem 18.2. a bodem 5.4. Smlouvy se mění, v rozsahu změn dle Změnových listů č. 33A, 33B, 
34,35,36,37,38,39,40, článek 5. Smlouvy - Cenové podmínky, bod 1. takto:

5. Cenové podmínky
5.1. Cena díla je určena nabídkovým rozpočtem zhotovitele, který tvoří Přílohu č. 1 smlouvy.

Nabídkovým, resp. položkovým, rozpočtem se rozumí zhotovitelem oceněný soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek 
stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelem vymezené množství.
V souladu s tímto rozpočtem činí celková cena díla: 30.413.244,49 Kč bez DPH
(slovy třicet miliónů čtyři sta třináct tisíc dvě stě čtyřicet čtyři korun českých čtyřicet devět
haléřů).
K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.

Rekapitulace ceny:

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 27.698.271,00
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 1.440.317,73 tj. 5,20%
Celková cena, v£. změny dle 
Dodatku £. 1

29.138.588,73

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 954.178,80 tj. 3,40%
Celková cena, v£. změny dle 
Dodatku č. 2

30.092.767,53

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo 320.476,96 tj. 1,16%
Celková cena, v£. změny dle 
Dodatku £. 3

30.413.244,49

2.4. Ostatni ustanovení Smlouvy nedotčené změnami dle tohoto Závěrečného vyúčtování zůstávají 
beze změn.

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Toto Závěrečné vyúčtování nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

Účinností toto Závěrečné vyúčtování nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb.

3.2. Toto Závěrečné vyúčtování je vyhotoveno v sedmi (7) provedeních, každé o síle originálu, z
nichž zhotovitel obdrži dvě (2) a objednatel pět (5) vyhotovení.
3.3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si toto Závěrečné vyúčtování přečetly, že je výrazem 

jejich svobodné a vážné vůle, že jej neuzavírajf v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných 
podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzuji svými podpisy.

3.4. Zhotovitel bere na vědomí, že na toto Závěrečné vyúčtování se vztahují povinnosti uveřejněni 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si 
tímto ujednávají, že uveřejněni dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve

2



Ihútách z něho vyplývajících. Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění 
tohoto Závěrečného vyúčtování, včetně všech jeho příloh a dalších součástí, může být bez 
omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České Budějovice (www.c- 
budeiovice.cz) a profitu zadavatele (objednatele). Zhotovitel bere dále na vědomí, že 
objednatel je povinen či oprávněn toto Závěrečné vyúčtování, jakož i jiné skutečnosti z něj 
nebo z jeho naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový 
postup vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle 
předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašuji, že žádnou část tohoto 
Závěrečného vyúčtování nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či 
poskytnutí.

3.5, Uzavření tohoto Závěrečného vyúčtování bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění změn a doplňků schválena usnesením Rady města ze dne 04.09.2017, 
č. 1220/2017

3.6. Nedílnou součástí tohoto Závěrečného vyúčtování jsou přílohy:
Příloha č. 1 -
Zl 33A, 33B, 34, 35,36,37,38,39,40

V Českých Budějovicích dne

Za objednatele:

Ing. Jiří Svoboda 
primátor města
statutárního města České Budějovice

V Českých Budějovicích dne .£7:.2?'fTí

Za zhotovitele:

Jiří Korei 
jednatel
MANE STAVEBNÍ S.r.O.

Dkntfní 2GJ3 
370 OJ Cťikti DudCjovicc 

, „„ DIČ CZ4723870I (!)
Tet. 387 682 123-4 Pox 387 C82 125

3



n

Protokol o změně Č.33-A
na akci

Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destinové-Č.Budějovice Etapa 2

Navrhovatel změny:
MANE - Stavebníspol s r.o. 
Okruíni 7
370 OJ České Budějovice

Popis změny, méněpráce

Veřejné zpevněné plachy - odpočet opravy stávajících asfaltových ploch. Na základě stanoviska dodavatele 
asfaltových ploch musí být provedeno v jiné skladbě, z důvodů, le v ploše jsou hluboké a Široké výkopy pro 
kanalizaci. Dále provedeny odpočty přídiaíeb, kamenných dlaíeb ve vjezdu, asfaltových ploch, zámkových

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Důvod změny, méněpráce

Poladavek dodavatele asfaltových ploch

Vyčíslení vněny,méněpráce

Změnový list Č.34-A celkem -332 647,34 Kč bez DPH

Dopad vněny na termín dokončení díla

ne
Poznámka MANE STAVEBNÍ sxo.
Za navrhovatele Okružní-2ti id

370 0Í Ceske Budějovice
DIC CZ47239701 (4/3)

TtófSSfcrBlJMéfck tesknilakuh 25

Přílohy (cenový list a pod.)
Položkový rozpočet

V Českých Budějovicích : 19.6..2017

Potvrzení : za investora :

za generálního projektanta : 

za technického dozora: 

za uživatele: 

za zhotovitele :

ceske Budějovice

- . ..-------AV NÁVAF1A
tfs/rá činnost, dozorováni stave 

, Jankov 27, 373 BA Dubne 
77 293, Tel 775 206 Q03 

mail; rti.ní*v«raílvolny C2



ROZPOČET

#

■A >*

Stavba: Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Oestinové - ZL 
Objekt: Oprava stávajících asfaltových betonů - odpočtový list

Objednatel
Zhotovitel Zpracoval
Místo Datum 19 6 2017

č. Kód po.ožky Pops MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem
——

D44 SO_09b: Veřejné zpevněné plochy -332 647,34 -10,305

D40 005: Komlnikace -10 970 66 -2 301
1 Silniční fldlaíba - rozméry 50*25*8 cm. barva Sedá kus -127 260 52 72 6 709 15 0 000

2 564241111
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku - tlouštka po zhutněni 
120 mm m2 16 223 45 35 -735,71 oooo

3
Kladeni betonové dlažby komunikaci pro páši do lože z 
betonu vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2 m2 -15,750 223.86 -3 525,80 -2 301

D41 0051: Ploch z asfaltového betonu -99 680 96 0 000
4 564851111 Podklad ze štěrkodrti • tloušťka >o zhutněni 150 mm / ŠD b m2 214 240 80 71 17 291 31 oooo
5 564851111 Podklad ze štěrkodrti - tloušťka >o zhutněni 150 mm /SD a m2 -212,160 80,71 -17 123,43 0 000

6 573231111
Postřik Živičný spojovacf, bez posypu kamenivem - postřik 
spojovací PS. EK 0.25 kg/m2 m2 -208 000 9 50 1 976 00 oooo

7 577 151123 Aslaltový koberec ACP 16+. š. dD 3 m. tl 7 cm m2 -210 080 185 99 -39 072,78 oooo

8 577124211
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 
roz rostřenim a zhutněním • tloušťka 40 mm m2 208 000 11643 -24 217 44 oooo

0053: Zpevněné plochy pochozl ze zámkové
D42_____ dlažb ___________ _____________ -35192,75 -8,004

9 Dlažba zámková betonová . výška 60 mm . barva přírodní, m2 -97,850 108,86
--- - 1 * -

10 651 95 oooo
10 564851111 Podklad ze štěrkodrti • tloušťka po zhutněni 150 mm / SD b m2 -96,900 80,71 -7 820 80 0 000

in
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěši tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2 - m2, lože kam. též. nebo drcené, (I 
lože do 50 mm m2 -95.000 176,00 -16 720,00 -8 004

0052: Zpevněné plochy pojížděné z kamenné
D45 dlažby -53 961,18 0 000

n 567114112
Podklad z podkladového belonu PB - třida PB II (C16/20) 
tloušťka tl. 100 mm m2 -58 580 195 00 -11 423 10

n~ —i

oooo
13 005001 Žulová kosíka drobná m2 -59 740 450 84 -26 933 18 oooo

14 591211111
Kladeni dlažby z kostek kamenných - kostky drobné lože 
kamenivo těžené, tlouštka lože do 50 mm m2 -58 000 269 05 -15 604 90 oooo

D6 009: Ostatní konstrukce a práce -68 750 09 oooo

15
Obrubník silniční betonový - povrch přírodní L*B*H 
1000*150/120*300 mm kus -198 970 89 85 -17 877 45 oooo

16
Obrubník betonový - barevný odstín přírodní, L*B*H 
500*50*200 mm, spotřeba 2 ks/m kus -183 820 46 35 -8 520 06 oooo

17 916131213
Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého - s boční 
opěrou, lote z betonu prostého tř C -12/15 m -197,000 164 00 -32 308 00 oooo

18 916331112

Osazeni zahradního obrubnfku betonového s ložem z 
belonu prostého tř C 12/15 - tlouštka od 50 do -100 mm, s 
boční opěrou m -91 000 110,38 -10 044.58 oooo

0055 Oprava stávajících asfaltových povrchů -64 091 JO 0 000

Odstranění Živičného podkladu nebo krytu frézováním ploch 
do 500 m2 na jednom objektu - tlouštka - vrstvy 50 mm / vč

: 19 01_________ I vybouráni okplo povrchových znaků 50mm im2 ' -395,0001________29.43! _ -11 624,85i __tj.QQO

Opracováno fyitámam KRQS plus
Strana 1 z 2



, A

č Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

20 02
Postřik živičný spojovací, bez posypukamenivem - postřik 
spojovací PS, EK 0,25 k /m2 m2 -354 000 9 50 3 363 00 0.0DD

21 03

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 
rozprostřením a zhutněním - iiřka pruhu přes 3 m, • tloušťka 
50 mm m2 ■345 000 142 33 -49 103 05 oooo

Celkem -332 647,34 -10,305

2p< KOrAfle »rU*it>«m*ROS pM
Strana 2 z 2



*

Protokol o změně Č.33-B
na akciV v' v

Rekonstrukce bývalé SJ ZS E.De$tinové-C.Budějovice Etapa 2

Navrhovatel změny:
MANE ~ Stavební spot, s r.a.
Okružní 7
370 OJ České Budějovice

Popis změny,viceprňce

Veřejné zpevněné plochy - oprava stávajících asfaltových ploch z důvodů výkopů pioíe navrtěna 
dodavatelem asfaltových ploch nová skladba s vložením vazovkové výztuiné vrstvy a rozložení asfaltových 
úprav do třech vrstev. Dále uvedeny výměry dle skutečně provedených asfaltových ploch, kamenných dlažeb, 
zámkových dlažeb pochozlch a obrubníků dle geodetického zaměření.

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Důvod zrněny, vícepráce

Požadavek dodavatele asfaltových ploch, aby vzal za provedeni díla potřebnou záruku.

Vyčíslen i změny, vícepráce

Změnový Ust Č.33-B celkem 349 061,67Kč bez DPH

Dopad Dněny na termín dokončení díla

ne
Poznámka

MAFJTF Tkft -
Za navrhovatele Okružní 2615

37D Ol Čeakč Budějovice

Tel. 387 602 1234 Fax 387 682 125

Přílohy (cenový Ust apod,)
Položkový rozpočet

Geodetické zaměřeni

V Českých Budějovicích : 59.6.2017

Potvrzení : za investora :

za generálního projektanta 

za technického dozora: 

za uživatele :

MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

MIROSLAV NÁVARA 
a činnost, dozorováni staveb

27, 373 Ů4 Dcbrté 
77 293, Tel.: 775 206 003 

iail m navara®volny cz



ROZPOČET

A *

Stavba: Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destlnové - ZL 
Objekt; Oprava stávajících asfaltových betonů - přípočtový list

Objednatel'
Zhotovitel Zpracoval
Místo Datum 19 6 2017

č. Kůd položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

D44 SO_09b: Veřejné zpevněné plochy 349 061,67 6,117

D45
0052: Zpevněné plochy pojížděné z kamenné 
dlažby 21 316,94 0,000

1 567114112
Podklad z podkladového betonu PB - třída PB II (C16I20), 
tlouštka tl 100 mm m2 23,300 195,00 4 543,50 0,000

2 005001 Žulová kostka drobná m2 23,300 450,84 10 504,57 0.000

3 591211111
Kladeni dlažby z kostek kamenných - kostky drobné, lože 
kamenivo těžené, tlouštka lože do 50 mm m2 23 300 269,05 6 268,87 oooo

D42
0053: Zpevnéné plochy pochozf ze zámkové 
dlažby 26 894,67 6,117

1
4 Dlažba zámková betonová , výška 60 mm -. barva přírodní. m2 74,778 108,86 8140.33 0,000

5 564851111 Podklad ze štérkodrti - tlouštka po zhutněni 150 mm / SD b m2 74,052 8071 5 976,74 0,000

1
1 6

Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2 - m2, lože kam těž nebo drcené, tl 
lože do 50 mm m2 72,600 176,00 12 777,60 6,117

D6 009: Ostatní konstrukce a ráče 38 212,28 0000
1 Obrubník silniční betonový - povrch přírodní. L*B»H

1000« 150/120*300 mm kus 151,500 89,65 13 612,28 0,000

B 916131213
Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého - s boční 
opěrou, lože z betonu prošlého If. C * 12/15 m 150.000 164,H

i I
24 600.00) 0.000!

SO 09b Veřejné zpevněné plochy 177 475.40 0,000
9 938908411 lOčišlěnl povrchu krytu nebo podkladu živičného zameten m m2 i 395.00o! Sbil! 2 014 50 O.OOOl

stávajhf betonový povrch se ponechá

10 02
Poslfik živičný spojovací, bez posypu kamenivem - postřik 
spojovací PS. EK 0.25 kg/m2 m2 354,000 9,50 3 363 00 0.000

11 02 Asfaltový beton 8 ABJj tř 1 tl 30 mm m2 345,000 144,00 49 680.00Í 0 000

12 04
vozovkové výztužné vrstvy pro zamezeni prokoplrováni 
trhlin m2 105,000 94,60

~I
9 933,00! O.OOOl

—

13 05
Asfaltový beton vrstva ložná ACL 16 s rozprostřením a 
zhutněním - tlouštka 40 mm m2 345,000 164.20 56 649,00

o;ooo|

14 06
Asfailový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 
rozprostřením a zhutněním - tlouštka 40 mm m2 345,000 116,43 40 168,35 . . °;oog|

15 564851111 Podklad ze štěrkodrti - tlouštka po zhutněni 150 mm J SD b m2 33,100 80.71 2 671,50 0.000:

16 564851111 Podklad ze štěrkodrti - tlouštka po zhutněni 150 mm / SD a m2 33,100 80,71 2 671,50 0.000 i

17 573231111
Postřik živičný spojovací, bez posypu kamenivem ■ postřik 
spojovací PS. EK 0.25 kg/m2 m2 33,100 9.60 314,45 oooo

16 577 151123 Asfaltový koberec ACP 16+, š. do 3 m, tl 7 cm m2 33,100 185.99 6156.2?! O.OOOl

19 577124211
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 
rozprostřením a zhutněním - tlouštka 40 mm m2 33,100 116.43

i
3 853 83 0,000

0051 Plochy z asfaltového betonu
20 1564851111 Podklad ze štěrkodrti - tlouštka po zhutněni 150 mm / SD a m2 219,300 80,71!

Postřik živičný spojovací, bez posypu kamenivem - postřik
21'573231111 spojovací PS, EK 0 25 kg/m2 m2 215,000 9,50!

85 162,38
17 699,70l

i

2 042,50!

0,000
0,000

0.000

rj-fcCO,»nO iin*n 'ROS [Mu)
Strana 1 z 2



í*
Kód položky | Popis MJ Množství

celkem
jednotková ] Cenacelt<em Hmotnost

celkem

22 577 151123 [Asfaltový koberec ACP 16+, 6. do 3 m. tl 7 cm m2 217.150Í 185,99 40 307,73 Q.oooj

23
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s

577124211 rozprostfenim a zhutněním - tloušťka 40 mm m2 215,000 116.43 25 032 45 0 000!

Celkem 349 061,67 6,117

ZpfteavMo tyiMrtum KB OS plut
Strana 2 z 2



GEODETICKÁ KANCILAft

GEODETICKÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA

Název stavby

Popis

Místo stavby

Číslo zakázky 

Objednatel

Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E. Dešti nové, České Budějovice
Geodetická dokumentace skutečného provedeni budov, zpevněných ploch, 
kanalizace, vedení NN a plynovodu
k.ú. České Budějovice 2

70/2017

MANE stavební s.r.o., Okružní 2615, 370 01 České Budějovice

Dodavatel zaměřeni
Zaměřili
Datum zaměření
Použité přístroje 
Použitý software
Zpracoval
Ověřil
Souřadnicový systém

Ing. Jan Fous, Lidická 271, 370 07 České Budějovice, IČ 60839899

Radim Blažek, Ondřej lanota

08/2017

CHC X91+, Leíca TS06, Psion WorkAbout

MkroStation SE, GV

Ing. Jln 71ti
Ing. Jan Fous, č. pol. seznamu ČUZK 1752/98 dle §13 odst 1, písm. a,c zákona £.200/1994 Sb.

5'JTSK Výškový systém Bpv

Popis zaměřeni:
Bylo provedeno zaměření budov, zpevněných ploch, kanalizace, vedení NN a plynovodu,
Měření probíhalo polárně z bodového pole určeného metodou GNSS ve 3. třídě přesností.
Zaměření bylo vloženo do platné katastrální mapy. Jej! zobrazení ve výkresu je poiae informativní. Majetkoprávní vztahy 
je možné řešit pouze na základě samostatného geometrického plánu.

Zaměřené délky a plochy:
Kam. kostky: 23,3 m2
Asfalt vjezd - C: 33,1 m2
Asfalt skladba dle PD - 8: 215,0 m2
Asfalt nová skladba - A: 345,0 m2
Zámk. dl. vně areálu: 104,6 m2
Stín. obrubník vně areálu: 150,0 m

Seznam příloh:
- Technická zpráva a seznam souřadnic a výšek zaměřených bodů
- Situace 1:250,1:300
- CD s digitální formou dokumentace

i'- \\N
\

GřODfTPÁKAWOUft

IngJenFoos 
Ucfcké 27 f, 370 07 České Budějovice 
IČO. 60S3SB9B DIČ czesMuttee

České Budějovice, 15. 8. 20 J 7 C-22B/2017
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům Ing. Jan Fous

tel.: 387 436 263, mob.: 603 836 168
e*ma1t: geoterc@geoterc.cz www.geoterca
IČO: 60839899, DIČ: CZ6904141266

i/7

GEOTER.C - geodetická kancelář
Ing. Jan Fous
Lidická 271, 370 07 České Budějovice

mailto:geoterc@geoterc.cz
http://www.geoterca


GEODETICKÁ KANCELÁÁ

Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E. Destinové, České Budějovice

Geodetická dokumentace skutečného provedeni budov, zpevněných ploch, kanalizace, vedení NN a plynovodu 

Seznam souřadnic podrobných bodů v S-3TSK a jejich výšek v Bpv

Budovy a zpevněné plochy:
:.b* V X Z Poznámka

34 757762 01 1165191.49 388.81 budova 2děná
35 757766 68 1165192 27 3B9.18 budova zděná
36 757777 96 1165192 98 389.10 budova zdění
37 757778 53 1165184 20 389 14 budova zděná
38 7S77B6 00 1165174,25 383.29 plot drátěný
39 757793 04 1165177.96 389.41 chodník
40 757795 95 116517823 389.41 chodník
41 757784 28 116520006 389.42 plot drátěný
44 757783 54 1165212.68 389.41 plot drátěný
45 757790.73 1165213 49 389.43 chodník
46 757793 66 1165213.91 389.43 chodník
57 757801 30 116S1B2 37 3B9 34 zpěv.-zpěv.
58 7578D1 56 1165177 92 3B9 31 zpěv.-zpěv
59 757801 40 1165177 91 389.47 obrubník
60 757801.54 1165175 77 3B9.33 zpěv.- zpěv obrubník
61 757801 29 1165173 43 389.37 zpěv -2pev
62 757800 67 1165170.92 389.37 zpěv,- zpěv obrubník
63 757800 59 1165171.01 389.46 obrubník
64 757798.92 1165168 90 3e9.34 zpěv.-zpěv
65 7S7802 69 1165152 71 3B9.40 zpěv.- zpěv
66 757B02 57 1165152.73 369.55 obrubník
67 757802 73 1365153 93 389.41 zpěv. 2pev. obrubník
68 757B02 61 1165153 91 389.43 zpěv - zpěv obrubník
69 757802 13 1165156 51 389 42 zpěv.- zpěv. KAMKOSTK'
70 7S7B01.41 1165157 85 389.41 zpěv.-2pev. obrubník
71 757801 33 1165157 77 389.49 obrubník
72 757799 20 1165160,12 389.35 zpěv. zpěv
73 757797.56 1165161.07 389 27 zpěv.-zpěv. obrubník
74 757797.09 1165161 23 389.26 zpěv -zpěv Bilnice i
75 757797.15 1165167.87 389 25 zpěv.- zpěv. chodník
76 757797.12 1165167.98 389.35 obrubník
77 757796 72 1165167.73 389.24 zpěv,-zpěv. silnice i
7B 757796 32 1165172 36 3B9.34 chodník
82 757797 66 1165152.47 389.39 chodník ASFZAM
83 757792 84 1165152.20 389.47 chodník ASFZAM
84 757792.62 3165155.52 389.42 chodník
85 757794.29 1165157.43 389 36 chodník
86 757794 10 1165161 45 3B9.19 chodník obrubník
67 757794 05 1165161.63 389.18 zpěv.-zpěv. ZAMCEK
ea 757793 66 1165161,54 389.21 zpěv.-zpěv silnice
89 757793.63 3165161.56 389.20 zpěv.-zpěv. silnice
90 757793 57 1165161 44 389.22 obrubník
91 757796 32 1165172.37 389.35 chodník
92 757793.31 1165172.22 389.32 chodník
93 757792.72 1165168.45 389.19 dopravní značka
94 757793.65 1165167.69 389.19 chodník obrubník
95 757793.68 1165167.57 3e9.ie zpěv.- zpěv, SAMCER
96 757793.25 1165167.53 389.19 zpěv,- zpěv silnice
97 757793 17 1165167.54 389.19 zpěv.- zpěv silnice
98 757792 14 1165167 59 389.21 obrubník
99 757791.80 1165167.42 389.11 zpěv -zpěv- silnice

100 757791.69 1165167 42 389 10 zpěv.-zpěv. silnice
101 757792 81 1165161 39 3B9.24 chodník
102 757792 16 1165161 4 6 389.13 zpěv.- zpěv. silnice

GEOTERC - geodetická kancelář
ing. Jan Fous
lidická 271, 370 07 České Budějovice

tel.: 3B7 436 263, mob.: 603 836 168
e-mail: geoterc@geoterc.cz www.geoterc.cz
IČO: 60839899, DIČ: 06904141266

mailto:geoterc@geoterc.cz
http://www.geoterc.cz


103 757792.09 1165161.47 389.12
104 757789.60 1165161.33 388.97
105 757789.80 1165161 .23 389.03
106 757769,14 1165167.39 369.01
101 757789.15 1165167.27 388 .94
íoe 757797.39 1165181.01 389 43
109 757797.69 1165176.25 389.44
110 757797.07 1165171.17 3B9.36
ni 757781,30 1165160.86 388.70
112 7S77B1.30 1165160.75 388.77
113 757780.31 1165160.53 388.68
114 757779.53 1165159.82 388.68
115 757779.04 1165158.87 388.66
116 757778.B9 1165158.37 38B.6B
117 757779.02 1165158.36 388.76
11B 757779.16 1165153.36 368.86
119 757779.01 1165153.37 388.76
120 757779.51 1165153.62 38B.74
124 757749.53 1165151.54 3B8.79
125 757749.40 1165154.69 368.67
126 757749.35 1165154.83 388.80
127 757750.23 1165155.45 388.69
126 757750.71 1165156.38 388.70
129 757750.95 1165157.88 388.67
130 757750.82 1165157.89 388.75
131 757750.51 1165162.40 388.65
132 757750.63 1165162.29 388.63
133 757754.61 1165162.59 388.63
134 757754.61 1165162.71 388.63
135 757756.75 1165162.88 388.65
136 7S77S7.50 1165165.33 388.64
137 757757.95 1165167.57 388.68
13 G 757758.09 1165167.58 388.61
139 757756.44 1165169.68 388.61
140 75775G.32 1165169.71 388.67
141 757754.37 1165167.36
142 757782.64 1165166.92 3B8.74
143 757782.64 1165167.04 388.B1
144 7577B0.70 1165167.71 3B8.66
145 757779.B2 1165169.54 388.64
146 757779.95 1165169.55 388.74
147 757779.01 1165172.03 388.76
14 G 757779.69 1165171.90 388.67
149 757766.56 1165173.11 3BB.73
150 757766.56 1165171.61 388.71
153 757764.64 1165170.99 3B8.5B
154 757764.29 1165171.07 3BB.5B
155 757764.16 1165171.32 388.60
156 757764.25 1165171.46 388.67
157 757763.45 1165171.43 388.61
158 757763.44 1165171.79 3BB.62
159 757763.11 1165171.39 388.59
160 757758.76 1165171.54 388.61
161 757758.81 1165171.15 388.59
162 757758 61 1165171.17 388 61
163 757758.54 1165171.08 388.61
164 757758.44 1165171.04 388.61
165 757747.75 1165170.39 389.12
166 757747.78 1165170.93 389.10
167 757747.63 1165170.97 389.12
16 B 757747 49 1165171.95 389.10
169 75775B 70 1165172.65 388.62
170 757758.74 1165172.54 38B .60
171 757763 40 1165172.80 3BB .61
172 757763.33 1165173.25 3BB .61

zpěv -zpěv. silnice
zpěv.-zpěv.
obrubník
obrubník
zpěv -zpěv.
strom 0,1
strom 0,1
strom 0,1
zpěv.-zpěv.
obrubník
zpěv.-zpěv.
zpěv.-zpěv.
zpěv.- zpěv.
zpěv,- zpěv.
obrubník
obrubník
zpěv.-zpěv.
dopravní značka
chodník ASFASF
chodník zpěv.-zpěv.
obrubník
zpěv.- zpěv.
zpěv.- zpěv.
zpěv.-zpěv.
obrubník
obrubník
zpěv.-zpěv.
zpěv.-zpěv.
zpěv.-zpěv. obrubník budova zdéná
budova zděná
budova zdftná POPEL STAV
budova zděná obrubník zpěv.-zpěv.
zpěv,* zpěv.
zpěv.-zpěv.
obrubník
budova zděná
zpěv.-zpěv.
obrubník
zpěv.-zpěv.
zpěv.-zpěv.
obrubní k
obrubník
zpěv.- zpěv.
chodník ASFZAM
chodník
zpěv.- zpěv.
zpěv.-zpěv.
zpěv.-zpěv.
chodník obrubník
obrubník silnice
silnice ZAMCER
obrubník
silníce
silnice
obrubník
zpěv,-zpěv. chodník
obrubník chodník
chodník
chodník
vrata
vrata chodník 
chodník 
silnice ZAMCER 
silnice 
silnice

GEOTERC - geodetická kancelář
Ing. Jan Fous
Lidická 271, 370 07 České Budějovice

tel.; 387 436 263, mob.: 603 836 168
e-mail: geoterc@geoterc.cz www.geoterc.cz
IČO: 60B39899, DIČ: CZ6904141266

mailto:geoterc@geoterc.cz
http://www.geoterc.cz


geodetkikA kancelAA

173 757763.33 1165172 91
174 757763.24 1165173 22
175 757763.12 1165173.34
176 757758.72 1165172.98
177 757758.69 1165173.07
178 757758.70 1165173.36
179 757758.24 1165173.21
180 757763.37 1165173.37
181 757764.05 1165173.28
182 757763.97 1165173 40
163 757763.07 1165173.88
184 757764.20 1165173.30
105 757763.16 1165373.97
186 757762 01 1165191.51
3 87 757761 75 1165191.43
1 88 757761 79 1165189.92
189 757761.62 1165189.92
190 757755 56 1165169.59
191 757755.02 1165189.53
192 757754.97 1165190.54
193 757755 49 1165191.04
194 757755 47 1165190.88
1 95 757746.74 1165190.33
196 757746.92 1165188 91
197 757746 90 116S10B 71
198 757746 74 1165188 36
199 757746 45 11651B8 17
200 757746.73 1165188 67
201 757746.81 1165188 99
202 757731.40 1165187 96
203 757731.32 1165187,75
204 757758.70 1165172 92
205 757731.41 1165187 17
206 757731 45 1165186-55
207 757728 74 1165186.41
208 757728 72 1165187,00
209 757728 57 1165109.31
210 75773J.00 1165187,40
211 757733 76 1165167.53
212 7S7733 75 1165187 64
213 757733.63 1165107 84
214 757733-98 1165182 50
215 757733 64 1165162 14
216 757733.20 1165162 13
217 757731 03 1165161 98
218 757730.9B 1165182 38
219 757734 11 1165162 54
220 757734 02 1165162 18
221 757733.65 1165181 9B
222 757728.64 1165161 67
223 757727.94 1165181.90
224 757727 57 1165162 57
225 757730.15 1165161.91
226 757720 02 1165162.01
227 757727.44 1165186 76
228 757727.30 1165186.58
229 757724-83 1165189 16
230 757724.76 1165189.26
231 757719.76 1165189.03
2 32 757717.68 1165188 92
233 757712.48 1165168 66
234 757712.49 1165188 51
235 757714.33 1165185 86
236 757714 16 1165186 01
237 757724 52 1165393.25

aee 62
38B 61 
388 62 
368 61 
380 63
368 61 
368.61
388.63
368.63 
368.63
388 67 
388.75 
3B8.76 
389.71
389 78 
386 92 
388 83 
388.90 
388.90 
388 92 
388.96
388 92
389 08 
389 09 
369.OB 
389 09 
369.09
369 20 
369 46 
390.06 
389 75 
388.65 
389 76 
389 29 
389.27 
389 77 
369.78 
3B9 20 
369 29 
369.31 
389 30 
369 20 
389 19 
369 11 
3B9 11 
389 13 
389 10 
389 09 
389 07 
389 08 
369 OB 
3BS 10 
369 16 
369 16
389 26 
369.15 
389.30 
369 29
390 02 
389 15 
369 09 
389 20
se? 10
3B9ie 
389.77

chodník 
chodník ACODR 
silnice PR1DL 
chodník
chodník silnice
silnice
vrata
vrata P0JE2DBRANA
silnice chodník
zpěv.- zpěv
zpěv.-zpěv
chodník
chodník
budova zděná
podezdívka
podezdívka obrubník
zpěv zpěv.
podezdívka schody 3KS
schody
schody
podezdívka
silnice ASZAM
silnice ASZAM
silnice podezdívka
podezdívka zpěv.-zpěv.
zpěv zpěv
zpěv. zpěv
obrubník
zábradlí
zábradlí
podezdívka
silnice
podezdívka schody 2KS 
schody
schody zábradlí 
schody podezdívka 
zábradlí podezdívka 
zpěv. zpěv 
obiubník 
obrubník 
obrubník 
obrubník 
obrubník
obrubník silnice 
obrubník silnice 
silnice ZAMCEH 
zpěv. zpěv. 
zpěv zpěv. 
zpěv -zpěv. 
zpěv zpěv 
zpěv zpěv. 
zpěv. zpěv. 
obrubník 
obrubník 
obrubník 
zpěv,- zpěv
budova zděná chodník 
plot drátěný 
plot drátěný vrata 
vrata plot drátěný 
plot drátěný 
chodník budova zděná 
zpěv. zpěv 
obrubník
budova zděná podezdívka zábradlí

tel.: 38? 436 263, mob.: 603 836 168
e-mail: geoterc@geoterc.cz www.geoterc.cz
IČO: 60839899, DIČ: CZ6904141266

GEOTERC - geodetická kancelář
Ing. Jan Fous
Lidická 271, 370 07 České Budějovice

4/7

mailto:geoterc@geoterc.cz
http://www.geoterc.cz


GEODETICKÁ KANCEUft

23 8 757722.57 1165193.13 389.76
239 757721.51 1165193.08 389,15
240 757721.32 1165195.79 389.12
241 757722.43 1165195.84 389.75
242 757722.57 1165195.88 309,75
243 757724.37 1165196.51 389.74
244 757722.56 1165196.39 389.75
245 757720.72 1165196.30 388.97
245 757714.87 1165177.85 3BB.94
247 757714.71 1165177.84 389.03
248 757713.38 1165174.11 389.13
249 757713.63 1165170.33 389.22
250 757713.15 1165170.16 389.23
251 757713.23 1165168.68 389.25
252 757715.19 1165170.48 389.17
253 757715.31 1165170.62 389.09
256 757730.87 1165171.65 389.22
257 757731.00 1165171.51 389.31
258 757731 26 1165169.81 389.34
259 757730.60 1165175.50 389.16
260 757730,74 1165175.88 389.14
261 757731.04 1165176.03 389.14
262 757730.73 1165175.49 389.24
263 757731.08 1165175.89 389.25
264 757731.53 1165175.90 369.17
265 757731 .54 1165175.51 389.19
266 757733 .52 1165175.61 389.18
267 757733.50 1165175.98 389.15
268 757734,03 1165176.02 389.23
269 757734 41 1165175.73 389.23
270 757734.03 1165176.17 389.12
271 757734.36 1165176.02 389.12
272 757734.57 1165175.74 389-13
273 757734.83 1165172.17 389,23
274 757734.70 1165172.04 3B9.32
275 757747.15 1165172.94 389.16
276 757747.54 1165172 26 389 12
277 757747.13 1165173.09 389 05
278 757747.49 1165172.90 389.05
279 7S7747.64 1165172.59 389.04
280 757747.36 1165171.98 389.16
281 757747.35 1165172.32 3B9 12
282 757747.55 1165172 26 389 12
283 757747.67 1165172.26 389.04
264 757751.73 1165172.51 388-83
285 757747.01 1165170.93 389-15
2B6 757747.83 1165170.58 389 -17
288 757752.75 1165180.18 388 81
289 757752.73 1165180.65 388 B2
295 757715.36 1165178,13 388 94
296 757752.69 1165189.38 388.95
297 757758.21 1165189.78 389 76
298 757761.26 11651B9.97 389.75
299 757752.49 1165189.20
300 757761 .43 1165189.99
355 757760.07 1165212.54 389.17
356 757757.09 1165212.39 369.22
357 757754.10 1165212.21 3B9 11
358 757730.06 1165210.68 389 21
359 757723,92 1165207.96 389 24
360 757730 23 1165208.50 389 28
361 757742.34 1165209.15 389,75
362 757742.20 1165211 16 3B9.74
363 757742.17 1165212.09 3B9.20
364 757744.94 1165212.29 389,25

podezdívka zábradlí schody 3KS
schody zábradlí
schody zábradlí
schody podezdívka zábradlí
podezdívka zábradlí
budova zděná
budova zděná podezdívka zábradlí 
budova zděná 
zpěv.-zpěv. 
obrubník
budova zděná podezdívka chodník 
chodník
chodník BETZAM
chodník podezdívka
obrubník
zpěv,-zpěv.
zpěv,-zpěv.
obrubník
podezdívka
zpěv.-zpěv.
zpěv.- zpěv.
zpěv.-zpěv.
obrubník 
obrubník 
obrubník silnice 
silnice ZAMCER 
silnice
silnice obrubník 

obrubník 
obrubník
silnice zpěv,-zpěv
zpěv.-zpěv.
zpěv.-zpěv.
zpěv.-zpěv.
obrubník
obrubník
obrubník
zpěv.-zpěv.
zpěv.- zpěv.
zpěv.- zpěv,
podezdívka
podezdívka
obrubník
zpěv.-zpěv. podezdívka
podezdívka
podezdívka
podezdívka
silnice
silnice
silnice
kovový sloup
kovový sloup
kovový sloup
budova podchodnň
budova podehodná
kovový sloup 15
kovový sloup
kovový sloup
kovový sloup
budova zděná
kovový sloup
budova zděná podezdívka zábradlí 
podezdívka zábradlí schody 
schody zábradlí 3KS 
schody zábradlí 3KS

GEOTERC - geodetická kancelář
Ing. Jan Fous
Lidická 271, 370 07 České Budějovice

tel.: 387 436 263, mob.: 603 836 168
e-mail: geoterc@geoterc.cz www.geoterc.cz
IČO: 60839899, DIČ: CZ6904141266

mailto:geoterc@geoterc.cz
http://www.geoterc.cz


365 757745.00 1165211 .37 389 76 schody podezdívka zábradlí
366 757745.11 1365209.32 309.75 budova zděná podezdívka zábradlí
367 757760.04 1165210.32 309.23 budova zděná
366 757755.00 1165212.29 389.06 schody
369 757752.07 1165212.11 389 97 schody PODESTA
370 757751.38 1165212 01 schody podesta
371 757751.02 1365210 78 390 11 schody SIRKA
372 75774S.12 1165211.84 schody KONEC

LAPOL:
č.b. y X Z Poznámka
341 757762.48 1165216.00 30B.99 kan. Šachta STAV
342 757752.20 1165209.02 kanalizace
343 757752.29 1165211.40 388.38 kanalizace 200
344 757752.35 1165211.40 309 21 kan. Šachta
345 757751.99 1165213.99 kanalizace
346 757755.00 1165213.77 380.80 podzemní objekt LAPDL
347 757754.93 1165214.94 36 B.02 podzemní objekt
340 757752.36 1165214 73 podzemní objekt
349 757754.52 1165214 52 300.99 poklop LAPOL
350 757754.57 1165214.52 308.27 kanalizace PVC200 přepad
351 757756.09 1165214 76 380 24 kanalizace
352 757756 00 1165214.66 389.13 kan. Šachta
353 757762 39 1165215.92 387 90 kanalizace 200 PVC
354 757762.61 116S216 02 367.56 kanalizace 300 KAM stáv

kanalizace:
i.b. y X Z Poznámka

55 757004 50 1165170.96 kanal.přípojka
56 757801.90 1165176.00 389.34 kanal přípojka vpust

151 757765.76 1165170.79 308 56 vpust
152 757765.13 1165170.75 300 56 vpust
290 757753.00 1165300.47 380 61 vpust
291 757769.35 1165176 5a 389 06 kan. Šachta
292 757742.74 1165179.72 389.00 vpust
293 757724,72 1165170.51 389.03 vpust
294 757715 12 1165177 07 386.94 vpust
305 757769 35 1165178.54 307 36 kanalizace PVC200
306 757766 14 1165176.44 kanalizace kanal přípojka PVC160
207 757763.01 1165173 28 kanal přípojka PVC160
306 757759 71 1165170.23 kanalizace RED200160
309 757762.26 1165170.31 kanal přípojka
310 757761.28 1165189.03 300 71 kanal přípojka 125 schody
311 757754.09 1165176 07 kanalizace kanal.píípojka
312 757753 OB 1165180.39 387 72 kanalizace PR1P FVC160
313 757744.41 1165177 62 kanalizace vpust
314 757742.77 3165179 64 307 86 kanalizace kanal přípojka PVC160 vpust
315 757720 66 1165176 89 kanalizace kanal přípojka
316 757728 21 1165180 96 kanal.přípojka PVC 125 dežť svod
317 757726 34 1165376 7e kanalizace kanal přípojka
31S 757724 76 1165178 45 307.50 kanal přípojka PVC16D
319 757722.27 1165176 60 kanalizace kanal přípojka
320 757721.65 3165192.77 368 28 kanal.přípojka PVC120 defiť svod
321 757717.42 1165176.37 kana1 izace kanal přípoj ka
322 757715.11 1165177.79 307.76 kanal.přípojka PVC160 vpust
323 757740.50 1165209.30 kanalizace
324 757740,10 1165215 25 389 02 kan Šachta
325 757740.10 1365215.24 kanalizace
326 757739.63 1165206 02 kanalizace defiť. PVC200
327 757739.61 1365210.01 308.33 kanalizace defit
328 757739.61 1165210.04 309 16 kan Šachta
325 757740.03 1165212.92 kana)ízace deět.
330 757741 31 1165215.22 kanalizace deSt
331 757745 65 3165218.56 kanalizace déšť
332 757746 71 1165219.11 309 31 kan Šachta

GEOTERC - geodetická kancelář
Ing. Jan Fous
Lidická 271, 370 07 České Budějovice

tel.: 387 436 263, mob.: 603 836 168
e-mail: geoterc@geoterc.cz vmw.geoterc.cz
IČO: 60839899, DIČ: C26904141266

mailto:geoterc@geoterc.cz


GtOOETOA KANCELÁŘ

333 757748.59 1165219.10 38B.17 kanalizace deSť
3 34 757749.54 1165216.45 podz. objekt VSAKNADRZ
335 757749.21 1165220.97 podz. objekt
336 757756.72 1165221.70 podz. objekt
337 757757.21 1165219.10 389.28 kan. Šachta
33B 757757.13 1165218.94 388.26 kanalizace deát.
339 757757.27 1165219.02 387.41 kanalizace deět ODTOK PVC200
340 757765.54 1165219.49 kanalizace deSť NAPOJ

plynovod:
č.b. y X Z Poznámka

41 757704.26 1165200.06 389.42 plot drátěný KUP
42 757784.16 1165201.63 389.44 HUP plot drátěný
43 7577B3.61 1165201.61 389.34 HUP
47 757783.66 1165200.42 388.36 STL přípojka
46 757770.45 1165200.26 388.38 STL přípojka
49 757769.13 1165199.57 388.33 STL přípojka
50 757767.81 1165197.69 38B.30 STL přípojka
51 757767.95 1165193.33 3B8.24 STL přípojka
52 757767.59 1165192.33 388.02 STL přípojka
53 757766.63 1165201.45 388.47 STL přípojka
54 757761.48 1165202.79 388.16 STL přípojka

plynovod:
č-b. y X Z Poznámka

19 757792.12 1165189.22 389.45 PRIS
20 757792.02 1165190.30 389.42 PRIS
21 757791.92 1165191.21 389.43 PRIS
22 757791.68 1165191.21 389.53 PRIS
23 757791.82 1165189.66 389,10 el. vedení
24 757791 .34 1165189 .72 3BB.09 el. veden!
25 757790.26 1165198.85 388.38 el. vedení
26 757788.20 1165201.03 388.45 el. vedení
27 7577B4.21 1165201.37 388.43 el. vedení
26 757772.59 1165200.61 388.15 el. vedení
29 757770.10 1165201.OB 388.13 el. vedení
30 757765.96 1165202.25 3B8.29 el. vedení 3KS
31 757761.45 1165203.24 3B7.96 el. vedení
32 757761.37 1165204.18 389.36 PRIS
33 757761.49 1165202.36 389.29 PRIS
79 757799.52 1165173.21 389,35 chránítka 110
80 757797.12 116S16B.13 chráníčka
81 757797.63 1165152.63 389.35 chránička

254 757713.22 1165170.44 389.09 lampa
255 757713.27 1165170.44 388.09 el. vedení
287 757747.11 1165172.33 389.05 el. vedení lampa
301 757750.35 1165175.96 387.91 el. vedení
3 02 757749.54 1165190.50 386.03 el. vedení
303 757754.19 1165190.72 3B7.91 el. vedení
3 04 757754.2B 1165190.92 387.91 el. vedení

te).: 387 436 263, mob.: 603 836 168
e-mail: geoterc@geoterc.cz www.geoterc.cz
IČO: 60839899, DIČ: CZ6904141266

GEOTERC - geodetická kancelář
Ing. Jan Fous
Lidická 271, 370 07 České Budějovice

7/7

mailto:geoterc@geoterc.cz
http://www.geoterc.cz


i
I

I
W

I

II
l
L*

t
1

»
t
1

i«l» if ».»■« ? <uwm
M# >»**ffc* J *Hk »»iFw «j.*r In

iiHit I Jll* «}»MHr> iWn

» e
Sfrrwii ttt tlS*X jjřlínf"

!£«■*
HtflMt

t:ilC

Á
I



t+**h'*f »r*« 1- M LfoOv* (rtu hjšiFJa



t



Protokol o změně 634
na akci

Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destinové-Č.Budějovice Etapa 2

Navrhovatel zrněny:
MANE - Stavební spot s r,o.
Okružní 7
37001 České Budějovice

Popis uněnyyíccpráce 
Vnitřní areálové plachy:

L) V prostoru vymezeném staničením 05.00 - i 0.00 Je nutná výměna do HL -60cnt pod kótu
předpokládanou v alternativě PD ( výměna v aktivní zóně na -SOcm pod pláň) tj. -i JO cm pod pláň 
183,23 m2 x 0,60cm = I09,94m3

2..) V prostoru vymezeném staničením 0.00 ~ 05.00 a 18.00- 35.00je nutná výměna do hi -40cm pod 
kótu předpokládanou v alternativě PD ( výměna v aktivní zóně na ~50cm pod pláň) tj.-90cm pod pláň 
356,50m2 x 0,4cm - J42,60m3

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Důvod změny, vícepráce
Nutné pro zajištění předepsaných hodnot na únosnost podloží
Vyčíslení změny ykepráce

Změnoxý Ust č.34 celkem 132 027,91 Kč bez DPH

Dopad zrněny na termín dokončení díla

 ne

MANB-STAVEDNÍ s.i.o.
Okružní 2625 

370 01 České Budě] oviqc 
MirosbnC)'Q&řřzhi$VQinicty if 

Tel. 387 B62 J23 4 Fax 387 682 125
Přílohy (cenový list apod.)

Položkový rozpočet

Poznámka

Za navrhovatele

V Českých Budějovicích : 1I.7..2017

Potvrzení: za investora :

za generálního projektanta 

za technického dozora: 

za uživatele: 

za zhotovitele :

MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

investiční odbor
vet

g. MIROSLAV NÁVARA 
rská činnost, dozorovém stávců
iJankov 27, 373 84 Dubné 

23 77 293, Tel 775 206 003 
•mail m na vcuaíí volny C2



ROZPOČET
Stavba: Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destinové - ZL 
Objekt: Vnttroareálové zpevněné plochy - zvětšené rozsahy

Objednatel
Zhotovitel: Zpracoval:
Mlslo- Datum 10 7 2017

č Kůd položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

D39 SO_09a: Vnitroareálové zpevněné plochy 132 027,91 0,000

D43 10: Výměna podlož! - alternativa 132 027,91 0,000

1 001001

Materiál pro výménu - materiál vhodný do aktivní zóny CBR 
min. 15% - (štěrk s příměsi jemnozrnné - zeminy G-F.písek 
dobře zrnénýSW) / vč dopravy m3 252.540 156,05 39 408,87 0,000

2 122202202
Odkopávky a prokopávky pro silnice - hornina 3, množství 
přes 100 do 1 000 m3 m3 252,540 55,76 14 081,63 0,000

3 162701105
Vodorovné přemístěni výkopku ■ hornina 1 až 4, přes 9 000 
do 10 000 m m3 252,540 161,89 40 883.70 0.000

4 162701609

Příplatek k cenám vodorovného přemístěni sypanlny po 
suchu - hornina 1 až 4. za každých dalších i * započatých 1 
000 m m3 252.540 10,41 2 628,94 0,000

5 171101101 Uloženi sypanlny do násypů zhutněných - z nakup. mat. m3 252.540 27,17 6 861,51 0,000
6 171201201 Uložení sypanlny - na skládku / vč poplatku 1 429.318 65.60 28 163,26 o.ooo

Celkem 132 027,91 0,000

Strana 1 z 1



<Ď
L D

D
W

<r
Tt

líaL 5737164
Oxun DnrtíatoBByMiity |

Ttls,^ (U'Vl
cín *auWi^ vtaA*n v-.>v

1 |

1

'

22 a 5blT Fočcj : pdb^wo^ ^Hl»t-+ivc
ínuiWH Jbiw*. * 'T1**3 -í^^lac

u Sáí^O^ ^ ^A^tv ^ i— WT „ <► V—5 ^ vL TXíJ^^^ iw !f. n

^Tbk|l^iť< £^>T X*. - nrOriWll ^l-L^Jk. -y^J^írv, lS*l*-*i
--------------------f ~—------- ------------------------ ---- ------- 9--------------------------------------------

* ^t>n«.í cWlo.

^-cisV^^fv „ tWs^»o , roiw-)
A^ --------------  • ] * | "■ ---- ------------------------

rvtoifejt: 2*1 v oV-táKj - ^f<nplfcWc
^ *" 1

<JL ^ siappiAv; ~ l^řv^tíw
■ loftv^Vfrk*. ^-.r* mi. Lil VIT

• piicíuiIlLst V"*-IJ5 |5— í.^lňrvi

4 /Vo^tí vVy-ti<Cw> ^loW
- Wovj.TL'fv tiV toAiW^J 3 2Jk^~

' ©bUS^N-Vlv 4-trt^v* U \j-tiWl-uIbs-l^.

j^~r- ^tok*\VS>r* ■* -o^v^a v- íVL.íVj
• li'tX \L íVk.^^ ^riiv, > Vv-veiV

1 t^-vsiV- Ttt-ÍLX^i’-S-" itw^)

ta.Vw t?-A*-- ctn
F'k-A-eviX1 •vi^Lu řci^Vc r*'*-Wiil^j ciJujsVo

gj-ťč * / ' -^4*/. 3 /«-«- c , X- ••;<- •> -• .“ >-r/v- íř- .

Z^ ^ ! / C*C /L» ^ ^ /? - ? -fc^tA^Cf ■*■
/, /í i';v? - /. i- í:.^^ I 2 ^.2,

ií <AÍ-?TU pt1 l, tř~2> t.A,-<4 /£ L ✓ - > /y-, : /

i/ ,> C?ii 0-ft c<t C^Vv ■*••'/» ? */< i-? 2 7 7<r
£■*-.*.- é, Jí *  jV. . . *\

A-/ / <y -V, £>’ ^-t. ~ /?3 7 í Jl/^? i tr~^ / .2 3. A/c A. , 74/> /
i p T NL-| <fCV- U -

C? -7-? Grtzv7& c // ^ i Éru
«r►
if-------------------



©Tec es
GeoTec- GS a.s.
Chmelová 2920/6,106 00 Praha 10

PROTOKOL
O ZKOUŠKÁCH č.: 1/2017

LABORATOŘ ČESKÉ BUDĚJOVICE 
Pekárenská 81, 372 13 České Budějovice 
Laboratoř s odbornou způsobilostí číslo: 116

Název zakázky: Č.Budějovice - MŠ E.Dcstinnové - GT činnost

Číslo zakázky: 2017-050

Označení předmětu zkoušky ; kontrola zhutnění

Druh polních zkoušek : statická zatěžovací zkouška deskou

Lokalita: Č.Budějovice

Laboratorní zkoušky na vzorku zeminy : ne

Číslo polních zkoušek : ZD 01 -01 až ZD 01 -03, ZD 02-01, ZD 03-01, ZD 03-02

Hloubka (výška): 

Zkouška provedena dne: 

Zkoušky provedl:

pláň, sanace pláně, 1. K.V, 2. KV

22.6.2017, 26.6.2017,3.7.2017

Václav Valenta

Na použité zkoušky se vztahuje Osvědčení o správné činnosti laboratoře; č.j.: 654/16 z 15.12.2016

Seznam použitých předpisů, metod a postupů : ČSN 72 1006, DIN 18 134

Nenormalizované zkušební postupy; ne



«

Výsledky měření ;

Datum
zkoušky

Číslo
zkoušky

Umístěni% hloubka Edefl
(MPa) (MPa)

Edctt/
Edefl

22.6.2017

ZD 01-01 parkoviště, komunikace, km 0,012

pláň

3,1 - -

ZD 01*02 parkoviště, komunikace, km 0,015 3,8 - -

ZD 01-03 parkoviště, komunikace, km 0,020 4,0 - -

26.6.2017 ZD 02-01 parkoviště, komunikace, km 0,012 plán - sanace 25,5 54,4 2,13

3.7.2017
ZD 03-01 parkoviště, komunikace, km 0,015 l.KV 33,6 72,1 2,14

ZD 03-02 parkoviště, komunikace, km 0,020 2. KV 56,1 102,7 1,83

Seznam příloh: Grafické vyhodnocení zkoušek

Údaje o nejislotě měření: u™, = ± 1 %

Prohlášení: Výsledky uvedené v tomto protokolu se týkají pouze předmětu zkoušek a nenahrazují žádné 
jiné dokumenty požadované orgány státní správy, státního odborného dozoru a pod. ve 
smyslu zvláštních předpisů.

Tento protokol může být reprodukován pouze jako celek, jinak jen s písemným souhlasem 
laboratoře.

Datum vystavení protokolu : 10.7,2017

Pracovník odpovědný za technickou
správnost protokolu : Václav Valenta

Vedoucí zkušební laboratoře : Ing. Petr Karlin

2-2



!©Tec G
laboratoř

České Budějovice

Statická zatěžovací zkouška deskou 

dle metodiky DIN 18 134 a ČSN 72 1006-2015
Průmčr desky 300 mm (plocha destty 706,5 cm2)

Název úkolu :

Číslo úkolu :

Č.Budějovice - MŠ E.Dcstinnmé - 

parkoviště - GT činnost

2(117-050

Číslo zkoušky :

Provedena dne :

ZD 01-01

22.6.2017

Stavba : rekonstrukce parkoviště Hloubka / pojezdy : pláň

Objekt : původní pláň Zkoušená zemina : pH - pJ

Umístění : km 0,012 Podkladní vrstva : pH - pJ

Poznámka : 15°C, jasno Poznámka :

Kontaktní normálové napětí p ( MPa)

y = 115.160X2 + 15,490x + 0,780|~

1 .zatěžovací větev Odlehčeni 2 zatěžovací větev

Kontaktní 
normálové napětí 

p (MPa)
0,07 0,14 0.21 0,28 0,35 0,42 0,5 0,25 0,125 0 0,07 0,14 0,21 0,28 0.35 0 42

Zatlačení desky y 
(mm) 240 5 30 9 00 14 20 20 30 zkouška ukončena

Pmax
(MPa)

0
a2

(mm.MPa'2)
^def

(MPa)
Edef2/Edef1

l.zatěž.větev 0,500 15,490 115,160 3,1

2.zátěž, větev 0.420



0 0.07 0,14 0,21 0,28 0,35 0,42 0,5 0.25 0,125 0 0 0,07 0,14 0,21 0,28 0,35 0,42

0 2.40 5,30 9,00 14,20 20,30 ka uko 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sa©Tec es*
laboratoř

České Budějovice

Statická zatěžovací zkouška deskou 
dle metodiky DIN 18 134 a ČSN 72 1006 - 2015

Průměr desky 300 mm (plocha desky 706,5 cm3)

Název úkolu :

Číslo úkolu :

Č.Budčjovice - MŠ E.Destinnovi' - 
parkoviště - GT činnost

2017- 050

Číslo zkoušky :

Provedena dne :

ZD 01 -02

22.6.2017
Stavba : rekonslrukce parkoviště Hloubka / pojezdy : pláň

Objekt : původní pláň Zkoušená zemina : pH - pJ

Umfstinf : km 0,015 Podkladní vrstva : pi 1 - pJ

Poznámka : IS^C, jasno Poznámka

Kontaktní normálové napětí p ( MPa)

= 90,379x? + 14,612x + 0,960]

1 .zatěžovací větev Odlehčení 2.zatěžovaci větev
Kontaktní 

normálové napětí 
p (MPa)

0,07 0,14 0,21 0,28 0,35 0,42 0,5 0,25 0,125 0 0,07 0,14 0,21 0 28 0,35 0,42

Zatlačeni desky y 
(mm) 2.40 4.80 8.10 12 00 17 20 zkouška ukončena

Pmo*
(MPa)

0 a2 ; 
(mm MPa’2)

^def

(MPa)
^def2^def1

1 .zatěž.větev 0,500 14,612 90,379 3,8

2.zátěž, větě v 0,420



0 0,07 0,14 0,21 0.28 0,35 0,42 0,5 0,25 0,125 0 0 0,07 0,14 0,21 0,28 0,35 0,42

0 2,40 4,80 8,10 12,00 17,20 ka uko 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



G@®Tec gs"

laboratoř
České Budějovice

Statická zatěžovací zkouška deskou 
dle metodiky DIN 18 134 a ČSN 72 1006 - 2015

Průmčr desky 300 mm (plocha desky 706,5 cm:)

... ,. . Č.BudČjovice - MŠ E.Destinnové -
Název ukolu : . „ ___

parknvtštč - GT Činnost
Číslo úkolu : 2017-050

Číslo zkoušky : ZD 01 - 03

Provedena dne : 22.6.2017

Stavba : rekonstrukce parkoviště

Objekt : původní pláň

Umístění : km 0,020

Poznámka: 15DC, jasno

Hloubka / pojezdy : pláň

Zkoušená zemina : pl í - p.l

Podkladní vrstva : pi l * pJ

Poznámka :

Kontaktní normálové napětí p ( MPa)

0,28 0,56

1 .zatěžovací větev Odlehčení 2 zatěžovací větev

Kontaktní 
normálové napětí 

p (MPa)
0,07 0,14 0,21 0,28 0,35 0,42 0,5 0,25 0,125 0,07 0,14 0,21 028 0,35 0,42

Zatlačení desky y 
(mm) 2 80 4 70 7.65 11,50 16 40 zkOLška ukončena

Pruax
(MPa)

a2
(mm.MPa2)

Edef

(MPa)
Í^daf2^def1

1 ,zatěž.větev 0,500 7.082 99,125 4,0

2, zátěž, větě v 0,420



0 0.07 0.14 0,21 0,28 0,35 0,42 0,5 0,25 0,125 0 0 0,07 0,14 0,21 0,28 0,35 0,42

0 2,80 4,70 7,65 11,60 16,40 ka uko 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



<S@©Tec es*

laboratoř
České Budějovice

Statická zatěžovací zkouška deskou 
dle metodiky DIN 18 134 a ČSN 72 1006 - 2015

Průměr desky 300 mm (plocha desky 706,5 cm2)

, Č.BudČjovice - MŠ E.Destinnové -
Název ukolu : , ' __

parkoviště - GT činnost
Číslo úkolu : 2(117-05(1

Číslo zkoušky ZD 02 - 01

Provedena dne : 26.6.2017

Stavba : rekonstrukce parkoviště

Objekt : pláň - sanace

Umístění : km 0,012

Poznámka: 15°C, jasno

Hloubka f pojezdy : pláň - sanace

Zkoušená zemina : ŠD 0-63 mm. NK 0-300

Podkladní vrstva : pH - pJ

Poznámka :

0,00

1,00 '

0 0,08 0,

Kontaktní na

tč 0,

rmáíové napětí

24 0,

){ MPa)

32 0,4 0, 48 0,56

___ ____ k
l** 6,?60x2 + 5,43'?x +0,022 |------

e
E
>> i
&
3 i nn i
c4*KJjs
1

4 00 ■

í nn •

--------------y = l,351x2 + 3,525x + 2,615 | .—^3-----------
-------------------

1 .zatěžovací větev Odlehčeni 2 zatěžovací větev

Kontaktní 
normálově napětí p 

(MPa)
0,08 0,16 0,24 0,32 0,40 0,45 0.5 0,25 0,12 0 0,08 0,16 0,24 0,32 0,40 0.45

Zatlačení desky y 
(mm)

0,50 1 06 1,72 2 46 3 29 3 80 4.45 4,40 371 261 2 91 3 22 3 54 3 87 4 24 4,48

Pnux
(MPa)

a!
(mm MPa*1)

a2
(mm.MPa2)

Erfef

(MPa)

1 .zátěž, větev 0,500 5 437 6,760 25,5
2,13

2.zátěž.větev 0,450 3,525 1 35) 54,4



S0©T0c es®
laboratoř

České Budějovice

Statická zatěžovací zkouška deskou 
dle metodiky DIN 18 134 a ČSN 72 1006 - 2015

Průměr desky 300 mm {plocha desky 706,5 cm2)

... ,, , Č.BudČjovice - MŠ E.Destinnové -
Název ukolu : , ;*

parkoviště - GT Činnost

Číslo úkolu : 2017 -050

Číslo zkoušky : ZD 03 - 01
Provedena dne : 3.7.2017

Stavba : rekonstrukce parkoviště
Objekt : násyp
Umístění : km 0,015
Poznámka: 15°C, jasno

Hloubka f pojezdy : 1. KV

Zkoušená zemina : ŠD 0-63 min

Podkladní vrstva : ŠD 0-63 mm, NK 0-300. pJ - pl
Poznámka :

Kontaktní normálové napětí p (MPa)

0 0,08 0,16 0,24 0,32 0,4 0,48 0,56

y = 0,537x2 + 6,42 Ox * 0,182 |

O

y“-0,422xJ + 3,309x + 1,755 O

I.zatěžovací větev Odlehčení 2.zatěžovací větev

Kontaktní 
normálové napět! p 

(MPa)
0,08 0,16 0,24 0,32 0,40 0,45 0,5 0,25 0,12 0 0,08 0,16 0,24 0,32 0,40 0.45

Zatlačení desky y 
(mm)

0,31 0,88 1.43 1,92 2.42 2 80 3.20 3,09 2 76 1 77 2,00 2 24 2,57 2 78 2 98 3 17

Pnux
(MPa)

8|
(mm MPa')

a2
(mm MPa2)

Etf«r

(MPa)

1 .zátěž, větev 0,500 6.420 0.537 33,6
2,14

2.zátěž, větev 0,450 3.309 -0,422 72,1



SeoTec gs
laboratoř

České Budějovice

Statická zatěžovací zkouška deskou
dle metodiky DIN 18 134 a ČSN 72 I00Ď - 2DJ5

Prúmér desky 300 min (plocha desky 706,5 cm2)

..... r_ , Č.Budfcjovice - MŠ E.Dcslinno^í -

parkovištím - CT činnost
Číslo úkolu : 2017 - 050

Číslo zkoušky : ZD 113 - 02

Provedena dne : 3.7,2017

Stavba : rekonstrukce parkoviště

Objekt : nasyp

Umístění ; km 0,020

Poznámka : 15cC, jasno

Hloubka / pojezdy : 2, KV

Zkoušená zemina : ŠD 0 - 32 mm, ŠD ft-ój mm

Podkladní vrstva : ŠD 0-63 mm, NK 0-300, p.t - p

Poznámka :

Kontaktní normálové naplil p ( MPa)

0 0,08 0,16 0,24 0.32 CM 0,48 0,56
0,00

- 1,00
E

a
2,QG

3,00

l.zatčžovBcí včtev Odlehčení 2. zatěžovací větev

Kontaktní 
normálové napiti p 

<MPa)
0,08 0,16 0,24 0.32 0,40 0,45 0,5 0,25 0,12 0 0.08 D, 16 0,24 0,32 0,40 0,45

Zatlačení desky y 
(mm) 0 40 0 71 1 03 1 34 1 63 1.93 2 18 2 10 1 07 1 15 1,38 1,5B 1 75 1,92 2 05 2 15

Plula

(MPa)
*1

(mm. MPa'1)
ai

(mm MPa2)
EJtf

(MPa)
Edefl/Ejcfi

Lzat&včtev 0,500 1.098 1.824 56,1
1,83

2,zatCž.včtcv 0,450 2.85# -1.481 102,7



Protokol o změně č.35
na akci

Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destinové-Č.Budějovice Etapa 2

Navrhovatel zmlrty:
MANE - Stavební spal. s r.o. 
OkrHW 7
3 70 OJ České Budějovice

Popis změny,vicepráce 
Veřejné zpevněnéplochyy:

V prostoru, kde se provádí pouze oprava stávajících asfaltových povrchů, po odstranění živičného krytu se 
objevila rýha pra topný kanál. Výplň této rýhy nesplňuje požadavek na nově předepsané hodnoty zatížení. Rýha 
vybrána do hloubky SO cm a vyplněna vhodným hutnite/ným materiálem. Vrchních 10cm opatřeno betonovou

Seznam projektové dokumentace týkající se změny;

Důvod vně/ty, vicepráce
Nutné pro zajištěni předepsaných hodnot na únosnost podloii
Vyčísleni změny,\4cepráce

Změnový list č.35 celkem 60 984,16 Kč bez DPH

Dopad změny na termín dokončeni díla

ne
Poznámka

MANE STAVEBNÍ «.r „
Za navrhovatele Okružní 2615

370 01 Ceskc Budějovice

Tel.

Přílohy (cenový list apod.)
Položkový rozpočet

V Českých Budějovicích : 11.7..2017

Potvrzení: za investora :

za generálního projektanta: 

za teclmickébo dozora: 

za uživatele : 

za zhotovitele!

magistrát mésta%SřJovlce
iveb

• MIROSLAV NÁVARA 
ká činnost, dozorováni steveb 

lankov 27, 373 84 Dubné 
123 77 293. Tel 775 205 003 
'“Pídil- rn.řltav&rfi uv$|ny C2



Stavba: Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destinové • ZL
Objekt: Úprava rýhy nad topným kanálem - veřejné zpevněné plochy

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo

Zpracoval 
Datum 10 7 2017

č Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 60 984,16 64,792

1 Zemni práce 19 929,17 0,000

1 113152112 Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného m3 5.880 253,00 1 487,64 0,000

2 122202201
Odkopávky a prokopávky pro silnice • hornina 3, množství do 
100 m3 m3 25,760 55,76 1 436.38 0.000

3 122202209
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině 
tř. 3 za lepivost m3 25,760 16,90 486,86 0,000

4 167101101 Nakládáni výkopku z hornin Ir. 1 až 4 do 100 m3 m3 31,640 136,00 4 366.32 0.000

5 162701105
Vodorovné přemístěni výkopku • hornina 1 až 4, přes 9 000 
do 10 000 m m3 31,640 161,89 5 122,20 0.000

6 162701109
Připlatek k ceně vodorovného přemístění výkopku - hornina 1 
až 4, za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m m3 316.400 10,41 3 293,72 0,000

9 171201211
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) t 56.952 65.60 3 736,05 0,000

5 Komunikace 39 992,40 64,792
10 564871116 Podklad ze šlěrkodrtě ŽD tl. 400 mm m2 64,400 262,00 16 872,60 48,666

11 566901271
Vyspraveni podkladu po překopech ing šiti betonem tř PB I 
(C 20/25) tl 100 mm m2 64,400 359,00 23 119.60 16.105

P8_______ 099: Přesun hmot HSV_____________________________________________________ 1 062,59______ 0,000
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem

12 998225111 živičným - jakékoliv délky objektu t 64.792 16,40 1 062,59 0.000

Celkem 60 984,16 64,792

Strana 1 z 1



t

Protokol o změně Č.36
na akci

Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destinové-Č.Budějovice Etapa 2

Navrhovatel změny:
MANE - Stavební spoL s r.o,
Okrulní 7
370 01 České Budějovice

Popis vněny, vicepráce 
Veřejné zpevněné plochyy:

V prostoru, vjezdu do Opletalovi ulice je nutná výměna podioíi do hi -50cm pod kótu předpokládanou 
r alternativě PD (výměna v aktivní zóně na -SOcín pod pláň) tj -IQOcm pod pláň. 96 m2 x 0,Sm = 48rn3
Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Důvod změny, vicepráce
Nutně pro zajištěni předepsaných hodnot na únosnost podivil
Vyčísleni změny, vicepráce

Změnový list č.36celkem 29 591,52 Kč bez DPH

Dopad vněny na termín dokončeni díla

ne
Poznámka

MANE STAVEBNÍ r r o
Za navrhovatele Okružní 2615

370 01 České Budějovice
Mirm&vQM2f&h7&lhnicMm

Tei. 387 682 123-4 Fax 387 682 125

Přílohy (cenový list apotl.)
Položkový rozpočet

V Českých Budějovicích : 1I.7..20I7

Potvrzení: za investora :

za generálního projektanta 

za technického dozora : 

za uživatele : 

za zhotovitele .

MAGISTRÁT města 
ČESKÉ BUDÉJOVICE

MIROSLAV MÁVARA 
■ké činnost, dozorováni stzi\ 

inkoi/ 27, 373 £4 Dubne 
!3 77 293, Tel. 775 203 00^. 
nn»il4 m, na vara^1 volny cz



ROZPOČET
Stavba: Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destinové - ZL 
Objekt: Veřejné zpevněné plochy - zvětšené rozsahy

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval
Místo: Datum 11 7 2017

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

D44 SO_09b: Veřejné zpevněné plochy 29 591,52 0,000
10: Výměna podloží - alternativa - zvětšené

D43 rozsahy ve vjezdu 29 591,52 0,000

z 001001

Matená) pro výměnu - materiál vhodný do aktivní zóny OBR 

min. 15% - (štěrk s příměsi jemnozrnné - zeminy G-F,písek 
dobře změnýSW) / vč.dopravy m3 48.000 156.05 7 490,40 0.000

3 122202202

Odkopávky a prokopávky pro silnice - hornina 3, množství 
přes 100 do 1 000 m3 m3 48,000 55.76 2 676,48 0,000

4 162701105
Vodorovné přemístěni výkopku • hornina 1 až 4, přes 9 000 
do 10 000 m m3 48,000 161.69 7 770.72 0.000

5 162701609

Příplatek k cenám vodorovného přemístění sypanlny po 
suchu • hornina 1 až 4, za každých dalších i - započatých 1 
000 m m3 460.000 10,41 4 996.80 0.000

e 171101101 Uloženi sypanlny do násypů zhutněných - z nakup mat m3 48.000 27.17 1 304,16 0.000
7 171201201 Uloženi sypaniny - na skládku / vč.poplatku t 81.600 65.60 5 352,96 D.000

Celkem 29 591,52 0,000

Strana 1 z 1



<S©@tgc es*
laboratoř

České Budějovice

Statická zatěžovací zkouška deskou 
dle metodiky DIN 18 134 a ČSN 72 1006 - 2015

Průmřr desky 300 mm (plocha desky 706,5 cm2)

... , Č.BudČjovice - MŠ E.Destinnové -
Název ukolu : , ..

parkoviště - CT činnost
Číslo úkolu : 2017-050

Číslo zkoušky : ZD 02 - 02

Provedena dne : 26.6.2017

Stavba : mimoareálová zpevnčná plocha

Objekt : pláň

Umístění : km 0,045

Poznámka : 15°C, jasno

Hloubka / pojezdy : pláň

Zkoušená zemina : pH - pJ

Podkladní vrstva : pi 1 - pJ

Poznámka :

Kontaktní normálové napiti p ( MPa)

y«*-18t87Sx2 + 22,708x + 13,407

30,00

1 .zatěžovací větev Odlehčení 2.zatěžovací větev
Kontaktní 

normálové napčii p 
(MPa)

0,08 0,16 0,24 0,32 0,40 0,45 0,5 0,25 0,12 0 0,08 0,16 0,24 0,32 0,40 0,45

ZatlaCcnf desky y 
(mm) 1,08 2 60 5,00 9,24 14,90 19.80 22 10 19,70 18,90 13 30 15,10 16 90 17 70 18 55 19 25 20 05

Pm»x
(MPa)

ai
(tnm.MPa1)

a2
(mm.MPa2)

E«i«r
(MPa)

1 .zatěi větev 0,500 -l,77l) 93.609 5,0
3,17

2.zátěž, větev 0,450 22.708 -18.875 15,8



<S<@©Tec es*
laboratoř

České Budějovice

Statická zatěžovací zkouška deskou 
dle metodiky DIN 18 134 a ČSN 72 1006 - 2015

Prúmír desky 300 mm (plocha desky 706,5 cm2)

, Č.BudČjovice - MŠ E.Destinnové -
Název ukolu : , v

parkoviště - GT činnost
Číslo úkolu : 2017-050

Číslo zkoušky : ZD 03 - 03

Provedena dne : 3.7.2017

Stavba : niiitioareáloválová zpevnčná plocha

Objekt : násyp

Umístění : km 0,045

Poznámka: 15°C, jasno

Hloubka / pojezdy : 2. KV

Zkoušená zemina : ŠD 0 * 32 mm, ŠD 0-63 min

Podkladní vrstva : ŠD 0-63 mm, NK 0-300. pJ - pl

Poznámka :

0,00

- 1,00
E
E

á*
s

N
2,00

3,00

0,08

Kontaktní normálové napétí p ( MPa)

0,16 0,24 0,32 0,4 0,48 0,56

y- l,184xJ + 3,54Ix + 0,182 |

o
y = -0,772x2 + 2,356x + 1,326 1

1 .zatěžovací větev Odlehčení 2,zatěžovací včtev
Kontaktní 

normálové napéti p 
(MPa)

0,08 0,16 0,24 0,32 0,40 0,45 0,5 0,25 0,12 0 0,08 0,16 0,24 0,32 0,40 0.45

Zatlačeni desky y 
(mm) 0 48 0 76 1.11 1 45 1 77 2,02 2 25 2 12 1,93 1 33 1 50 1 69 1 84 2,01 2 *.4 2,23

Pm*x
(MPo)

ai
(mm MPa'1) (mm MPa'2)

Ed«f
(MPa) Eutn/Eden

I .zatčž. větev 0,500 3.541 1.184 54,4
2,06

2.zatěž. větev 0,450 2.356 -0,772 112,0



Protokol o změně č.3 7
na akci

Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destinové-Č.Budějovice Etapa 2

Navrhovatel uměny:
MANE - Stavebníspoi s r.o.
Okružní 7
37001 České Budějovice

Popis změny,vicepráce
Vstupní dveře - motttál profilového systému Schiho - elektromotorický zámek vČ. protikusu, kabetále, 
průchodky, kování
Seznam projektové dokumentace týkající se změny;

Důvod změny, vicepráce
Doplnění pro fukčnost - požadavek GP
Vyčíslení zm ěny, vicepráce

Změnový list č.37 
celkem 34 322,- Kč bez DPH

Dopad změny na termín dokončení díla

ne
Poviámka

MANE STAVEBNÍ s.r.o.
Za navrhovatele Okružní 2615

370 01 České Budějovice
Tel. MnWi

Přílohy (cenový list apod.)
Položko vv rozpočet

V Českých Budějovicích : 31.7.2017

Potvrzení : za investora :

za generálního projektanta 

za technického dozora : 

za uživatele : 

za zhotovitele :

magistrát města 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

Investiční odbor

MIROSLAV NÁVARA 
té činnost, dozorování staveb
(kov 27 373 B4 Dub né 
! 77 293, Tel 775 206 003 
iall' m navarfl7 volny.cz



ROZPOČET
Stavba: Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destinové - ZL 
Objekt: Elektromotorický zámek

Objednatel
Zhotovitel Zpracoval
Místo: Datum 2 8 2017

č Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

21 -M Elektromontáže 34 322,00 0,000

1 21-01
Montáž profilového systému SchQco elektromotorický 
zámek v£ protikusu, kabeláže, průchodky, kování Ks 1.000 3 740,00 3 740,00 0,000

2 21-02 profilový systém Schíico AWS/4DS 70 HI ks 1,000 16 040,00 16 040,00 0,000

3 21-03 AC/DC ks 1,000 3 740,00 3 740,00 0.000
4 27-04 protikus profilového systému Schíico 1,000 10 802.00 10 802,00 0,000

Celkem 34 322,00 0,000

Strana 1 z 1



Protokol o změně č.38
na akci

Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destinové-Č.Budějoviee Etapa 2

Navrhovatel vněny:
MANE - Stavební spnl sr.o.
Okružní 7
370 OJ České Budějovice

Popis změny, vicepráce
Stavební přípomoce, přívod vody a odkanalizováni nově instalovaného pitka
Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Důvod zrněny, vicepráce
Požadavek provozovatele........................................................................................................................................ .........................
Vyčísleni vněny,vicepráce

Změnový list č.38 celkem 13 442,04 Kč bez DPH

Dopad vněny na termín dokončeni díla

ne
Poznámka

TUTAWíT Q.TEATr?rrHvrT ...... -
Za navrhovatele Okružní 2615

370 Ol České Budějovice
MitotfnvitydfcObdfchnicIrffgfk

Tel, 3Q7 682 123-4 Fax 387 682 125
Přílohy (cenový list apod.)

Položkový* rozpočet

V Českých Budějovicích : 31.7.2017

Potvrzení: za investora

za generálního projektanta: 

za technického dozora : 

za uživatele: 

za zhotovitele:

MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

Investiční odbor

MIROSLAV NÁVARA 
rá činnost, dozorováni staveb 
Ikov 27. 373 84 Dubné 
77 293 Tel 7?S 70S 003

<_h



ROZPOČET
Stavba: Rekonstrukce bývalé ŠJ Zš E.Destinové - ZL 
Objekt: Přívod do pitka

Objednatel.
Zhotovitel: Zpracoval
Místo: Datum: 10.8 2017

e. Kód položky Popis NU Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemni práce

13 442,04 2,958

1 132202101
Hloubeni rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v 
soudržných horninách tř. 3 m3 1.664 719,00 1 196.42 0.000

2 132202109
Příplatek za lepivost u hloubeni rýh i do 600 mm ručním 
nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 1.664 144.00 239.62 0.000

3 174101101
Zásyp sypaninou - jáma, šachta, rýha nebo kolem objektů, se 
Zhutnénlm m3 0,104 59.61 6.20 0,000

4 167101101 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 1.560 138,00 215.28 0,000

5 162701105
Vodorovná přemislěni výkopku • hornina 1 až 4, pres 9 000 
do 10 000 m m3 1,560 161.89 252.55 0.000

6 162701109

Příplatek k ceně vodorovného přemístěni výkopku - hornina 1 
až 4. za každých dalších I započatých 1 - 000 m přes 10 000 
m m3 1.560 10,41 16.24 0.000

7 171201201 Uloženi sypanlny - na skládku m3 1,560 11,56 18,03 0,000

8 171201211
Poplatek za uloženi odpadu ze sypanlny na skládce 
(skládkovné) t 2.808 65.60 1B4.20 0,000

4 Vodorovné konstrukce 1113,84 2,950
12 |451573111 |Lože a obsyp potrubí otevřeny výkop ze štěrkopísku m3 1,560 714,00 1 113,84 2,950

13 871265221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG DN100 m 5,000 250,00 1 250.00 0,008

14 877265211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 100 kus 1.000 119.00 119,00 0.000

J5 266113530 holeno kanalizace plastové KGB 100x67' hus 1.000 65.60 65.60 0,000

16 809722111 Kryti potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC 20 cm m 5.000 8.50 42,50 0,000
17 8-01R Propojeni kpl 1,000 1 760,00 1 780.00 0,000
1B 8-02R Stavební přípomoce kpl 1,000 4 850.00 4 850.00 0,000
19 8-03R Přívod vody kpl 1.000 1 B 50,00 1 850.00 0.000

D8 099: Přesun hmot HSV 242,56 0,000
Přesun hmol pro budovy s nosnou svislou konstrukci zděnou

20 998011002 nebo kovovou - výška přes 6 do 12 m t 2.958 82.00 242,56 0,000

Celkem 13 442,04 2,958

Strana 1 z 1



Protokol o změně č.39
na akci

Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destinové-ČBudějovice Etapa 2

Na vrh o v at cl vněny
MANE - Stavební spok s r.o. 
Okružní 7
370 0J České Budějovice

Popis vněnyyicepráce
Dodatečné ukotvení ocelové konstrukce terasy do obvodového pláště v místě stropní konstrukce

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Důvod změny, vicepráce 
Požadavek generálního projekt auta
Vyčíslení vněttyMcepráce

Změnový list Č, 39 celkem / 7 250,00Kč Kč bez DPH

Dopad vněny na termín dokončeni díla

ne
Poznámka

Za navrhovatele
Okružní 2615

370 01 České Budějovice 
Mír&ifrcVAldž&ý? fachmckw ý^k

Tel. 397 682 123-4 Fax 387 682 L25
Přílohy (cenový list apodJ

Položkový rozpočet

V Českých Budějovicích : 31 7 2017

Potvrzení: za investora :

za technického dozora:

za generálního projektanta

za uživatele :



t

ROZPOČET
Stavba: Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destinové • ZL 
Objekt: Ukotveni ocel. kce. terasy do obvodového pláště

Objednatel
Zhotovitel Zpracoval
Místo Datum 14 0 2017

č Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

PSV Práce a dodávky PSV 17 250,00 0,000

767 Konstrukce zámečnické 17 250,00 0,000
1 767-05R Chemická kotva ks 4,000 750.00 3 000,00 0.000
2 767-06R Závitová tyč DN16, dl. 0.65m ks 4,000 105.00 420.00 0,000
3 767-07R Velkoplošná ocelová podložka ks 4.000 25.00 100,00 0,000
4 767-OBR Plastová zátka ks 4.000 30.00 120,00 0.000
5 767-09R Matice s podložkou ks S.000 27,00 216.00 0,000
6 767-02R Montáž ks 4.000 1 786,00 7 144,00 0.000
7 767-03R Stavební přípomoce {zaměřeni, lešení, .) ks 1,000 4 600.00 4 800,00 0,000
8 767-04R Dopravné ks 1,000 1 450,00 1 450,00 0.000

Celkem 17 250,00 0,000

Strana 1 z 1



PfUD JiPOCnW tfWWr » U0«!«£ STSIfuj «01W* BUDOU Vt5*[*C WHutKT OvUiMT 
F>ŘM3 M StAVBt
- SCHtUl KQaiM NtWMft«UÍ VtTO&K DWUVEMAO.

wUrst ocuu/E wMtr Buaw iwovf poziwov<m



Protokol o změně ě.40
na akci

Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destinové-Č.Budějovice Etapa 2

Navrhovatel vněny;
MANE - Stavební spot, s r.o. 
Okružní 7
370 01 České Budějovice

Popis změny, vicepráce
Doplnění regulátoru přítlaku pro větev chodba u zařízeni I. Z důvodu zareguiováni systému při uninach na 
ostatních větvích.

Seznam projektové dokumentace týkající se vněny:

Důvod změny, vicepráce

Pro bezporuchový průběh provozu je toto doplněni nutné
Vyčísleni změny,vicepráce

Změno vý list č. 40 celkem 16 443,00Kč Kč bez DPH

Dopad vněny na termín dokončení díla

Poznámku

Přílohy {cenový list apod.)

Za navrhovatele

V Českých Budějovicích : 31.7.2017

Potvrzení : za investora :
IVv

za generálního projektanta: tng. MIROSLAV NÁVARA 
mýtská činnost, dozorování stí

Jankov 27, 373 84 Dubné 
J -~3 77 2S2, Tsí 77fc 205 00

rrt.nav.í.v , c*

za technického dozora:

za uživatele ;

za zhotovitele :



ROZPOČET
Stavba: Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destlnové - ZL 
Objekt: Doplněni regulátoru průtoku vzduchu

Objednatel
Zhotovitel:
Místo

Zpracoval
Datum 14 8 2017

č Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Hmotnost
celkem

PSV Práce a dodávky PSV 16 445,00 0,000

751 Vzduchotechnika 16 445,00 0,000

1 751-01
Regulátor konstantního průtoku. 600x300, regulační rzsah 
2000-7800 m3řh ks 1,000 11 500.00 11 500.00 0,000

2 751-02R Ostatní závěsový materiál kg 5,000 45,00 225,00 0,000
3 751-03R montáže vč. úpravy potrubí ks 1,000 4 200,00 4 200,00 0.000
4 751-04R VRN ks 1,000 520,00 520,00 0,000

Celkem 16 445,00 0,000

Strana 1 z 1


